

Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər

Hayastanın məkrli niyyəti iflasa uğrayacaq

Laçın-Xankəndi yolunda dinc aksiya davam edir. Aksiya iştirakçıları humanitar məqsədlərlə istifadə olunan avtomobillərin hərəkətinə heç bir maneə törətmirlər.

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarının, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarına etiraz olaraq ekofəalların, könüllü gənclərin və qeyri-hökumət təşkilatları (QHT) təmsilçilərinin Şuşa şəhərində, Laçın-Xankəndi yolunda başladığı etiraz aksiyası 109 gündür belə keçirilir. Ərazidən Rusiya sülhməramlılarına və Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinə (BQXK) məxsus avtomobillər maneəsiz hərəkət edir. Baş verənlər etirazçıların guya Xankəndi-Laçın yolunu bağladığı və təminat avtomobillərini buraxmadığı ilə bağlı Ermənistan mətbuatında yayılan xəbərlərin əsassız olduğunu təsdiqləyir. Bu dəfə də, necə deyirlər, erməni yalanları ayaq tutsa da, yeriyyə bilmir.

Aksiya iştirakçıları ilk günlərdə olduğu kimi, bu gün də ısrarla bildirirlər ki, öz məqsədlərinə tamamilə çatmayana qədər Laçın-Xankəndi yolunda aksiyalarına son qoymayacaqlar. Məlum olduğu kimi, Rusiya sülhməramlı kontingentinin komandanlığı ilə ötən il dekabrın 3-də və 7-də aparılmış müzakirələrin nəticəsi olaraq, Azərbaycanın İqtisadiyyat, Ekologiya və Təbii Sərvətlər nazirlikləri, İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti və "AzerGold" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin mütəxəssislərindən ibarət heyət Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdirildiyi Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarı, bundan irəli gələn ekoloji və digər fəsadlarla bağlı ilkin monitorinq aparmalı idi. Sülhməramlıların hərəkətsizliyi səbəbindən monitorinq həyata keçmədi. Azərbaycanlı ekofəallar, könüllü gənclər və QHT nümayəndələri buna etiraz olaraq, dekabrın 12-dən Şuşa ərazisindən keçən Laçın-Xankəndi yolunda dinc aksiyaya başladılar.

Azərbaycan xalqının məramı hər zaman aydın olub. Öz ölkəsində dinc, sülh şəraitində, əmin-amanlıq içərisində



yaşamaq. Bu, xalqın arzusu, məqsədlidir.

Hayastan otuz ilə yaxın işğalda saxladığı ərazilərimizi xarabəyə çevirdi. Qəhrəman Azərbaycan Ordusu 2020-ci ilin sentyabrında Hayastanın tərribatı nəticəsində başlayan İkinci Qarabağ müharibəsində həmin yerləri azad etdi. Azərbaycan dövləti müharibə başa çatdıqdan sonra həmin ərazilərdə geniş və sürətli quruculuq işlərinə başladı. Azərbaycan xalqının ən böyük istəyi Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə həyatın yenidən öz axarına düşməsidir.

Təəssüf ki, Hayastan hələ də məkrli niyyətindən əl çəkməyib. İşğalda saxladığı müddətdə viran etdiyi, mina tarlasına çevirdiyi Azərbaycan ərazilərində hələ də tərribatlar törətməkdən çəkinməyib. Təcavüzkar dövlət İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra da mənfur əməllərini davam etdirib. Məlumdur ki, Hayastanın tam xəritəsini verməkdən imtina etdiyi minalar yalnız işğal dövründə və müharibə zamanı basdırılmayıb. İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra da Azərbaycan ərazisində erməni vandalları mina terroru törədiblər.

Erməni separatçıların son vaxtlar yenidən fəallaşmağa

başlaması da hər kəsə bəllidir. Bunu Azərbaycan ərazisində yaşayan separatçılar üçün hərbi təyinatlı vasitələr - silahsursat, mina, həmçinin canlı qüvvə daşınmasının intensivləşməsi də təsdiq edir. Təəssüfedicə məsələlərdən biri də budur ki, bütün bunlardan regionda müvəqqəti yerləşən sülhməramlıların nəinki xəbərləri var, bu hətta onların müşayiəti ilə reallaşır.

Azərbaycan tərəfinin bununla bağlı çoxsaylı müraciətləri hələ ki müsbət nəticələnməyib. Erməni separatçıların qanunsuz əməllərinin qarşısının alınması istiqamətində gərəklilə tədbirlər görülməyib. Hər zaman olduğu kimi, qanunsuz əməllərinə görə, beynəlxalq səviyyədə cavab verməsinin tələb olunmaması, cəzasızlıq Hayastanı arxayınlaşdırır.

Prezident İlham Əliyev Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına müraciətində bir daha Ermənistanla xəbərdarlıq etdi. Dövlət başçısı dedi: "Əfsuslar olsun ki, bu gün İkinci Qarabağ müharibəsinin ibrət dərsi Ermənistanla hələ ki, dərs olmayıb. Çünki biz görürük ki, Ermənistanla revanşist qüvvələr baş qaldırır. Ermənistanla yenə də Azərbaycana qarşı, Azərbaycan

can torpaqlarına qarşı ərazi iddiaları qaldırılır. Biz Ermənistan rəhbərliyini bu çirkin əməllərdən çəkəndirmək üçün xəbərdar edirik. Ermənistanın arxasında dayanan bəzi ölkələri də bax buradan - azad edilmiş Talış kəndindən xəbərdar edirik ki, əl çəkin bu çirkin əməllərdən. Azərbaycan dövlətinin, xalqının iradəsinə heç bir kənar qüvvə təsir edə bilməz".

Aradan çox böyük zaman ötməyib. Lap ötsə belə, Hayastan İkinci Qarabağ müharibəsində müzəffər Azərbaycan Ordusu tərəfindən elə məğlub edilib ki, bunu gərəklilə əsrlər sonra da unutmazın. İşğalçı dövlət müharibə dövründə Azərbaycanın gücünü gördü və hər bir cinayətə əməlinə, məkrli niyyətində yenidən görəcək.

Azərbaycan dövləti yaradılan bütün problemlərə rəğmən işğaldan azad olunmuş ərazilərində tikinti-bərpa, quruculuq işlərini davam etdirir. Qarabağda, Şərqi Zəngəzurdə yeni yollar çəkilir, evlər tikilir. Azərbaycanlılar otuz il sonra öz dədə-baba yurdlarına dönlər.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"